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Sales Hunters  - Matrix de evaluación
 
Nombre del candidato:      Almudena Carrasco 


	
COMPETENCIAS

	Bajo
	Alto
	
COMENTARIOS

	
	1
	2
	3
	4
	

	
Comunicación efectiva

	☐	☐	☐	☒	

	
Orientación al cliente

	☐	☐	☐	☒	. 

	
Creatividad y curiosidad
	☐	☐	☒	☐	

	
Habilidades interpersonales

	☐	☐	☒	☐	

	
Negociación
	☐	☐	☒	☐	

	
Perseverancia
	☐	☐	☒	☐	. 

	
Trabajo en equipo
	☐	☐	☐	☒	. 

	
Motivación
	☐	☐	☐	☒	

	[bookmark: _GoBack]Candidata con versatilidad de competencias orientadas a una labor de captación o generación de nuevo negocio tanto a nivel presencial como telefónico. Alta orientación a las relaciones interpersonales. Con capacidad de equipo y alta motivación por la formación y mejora contínua. Perfil positivamente ambicioso a nivel de superación de objetivos marcados por “amor propio” y sentimiento de marca y empresa. 
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